П Р О Т О К О Л №

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенном пс
адресу: г, Хабаровск,

у л. Флегонтова. д. 20,

«30» октября 2015 г. в 19-00 часов

Форма голосования: очная.

Место проведения Придомовая территория

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится Е
соответствии со ст.44-48 Ж К РФ.

Общая площадь помещений собственников в М К Д - 410,8 кв.м.

Площадь МКД, находящаяся в собственности граждан - 244,50 кв.м.

Площадь МКД, находящаяся в собственности юридических лиц - нет.

Площадь МКД, находящаяся в государственной (муниципштьной) собственности - 166.30 кв.м.

Общее число голосов собственников по.мещений в М К Д - 100 голосов.

Присутствовали:

Собственники жилых помещений:

№ П / П ФИО Л"» к в Док на жилье общ П.Г1

кв.м
1. ажлипповА

ЛЮБОВЬ
Г Е О Р Г И Е В Н А ,

С О Б С Т В Е Н Н И К 3 С'ь^вТо1тП №^7797^
705 0x26.07.2007

49

2. Ш И Р Я Е В А Г А Л И Н А
П А В Л О В Н А ,

С О Б С Т В Е Н Н И К 4 Св-во 0 ГРП №27-27-0 1/0 1 1 -2009-
775 от 19/02/09

49,2

3. К О С Т Р Ю К О В А
О К С А Н А
В И К Т О Р О В Н А

С О Б С Т В Е Н Н И К 5 Св-во 0 ГРП О Т 25.06.2013 №27-
27-01/042/2013-223

-----

4. П О Л У Х И Н А
Е К А Т Е Р И Н А
А Л Е К С А Н Д Р О В Н А

С О Б С Т В Е Н Н И К 6 Свид.о ГРП О Т 24.07.2008 27-27-
01 058'2008-698

5. С У Х А Р Е В А
Т А Т Ь Я Н А
А Л Е К С Е Е В Н А

С О Б С Т В Е Н ! [и к""" Св-во 0 ГРП .№27-27-0 !/429'2014-
864 от 1 1.03.2014

Всего: 244,50

Общая площадь по.мещений собственников, присутствующих на собрании 244.50 кв..\1.. чт(
составляет 59,52 % от общего числа голосов собственников по-мещенпй МКД.

Кворум имеется. Собрание правомочно (Реестр № 1 к настоящем)' протокол}).

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,X^ 20
ул. Флегонтова собственник кв. № 6 Полухина Екатерина Александровна.
ПОВЕСТКА:

1.Выборы председателя и секретаря собрания;
2.Утверждение перечня работ по релюнту М К Д на 2016-2018 1С)Ды:

3. Наделение Совета дома полномочиями но составлению актов об установлении
количества фактически проживающих граждан для определения размера плам-л за
коммунальные услуги для квартир, где отсутствуют индивидуальные приборы учета и
уменьшения расходов по ОДПУ;
4. Утверждение порядка оплаты за коммунальные услуги (холодное водоснабжение,
водоотведение, горячее водоснабжение и энергоснабжение) по количеству фактически
проживающих граждан.

1. По первому вопросу повестки дня собственники п омещ ен и е:

Г О Л О С О В А Л И :
«За» - собственники помещений, обладающие 100% долями от принявших участие в
собрании собственников;
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями от принявших участие в
собрании собственников;
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие ОУо долями от принявших участие в

собрании собственников;

РЕШИЛИ: Председателем общего собрания собственников М К Д решили избрать Пол\хину
Екатерину Александровну, собственника помещения № 6;

Секретарем общего собрания собственников М К Д реши;ш избр^ггь Филиппову Любовь
Григорьевну, собственника кв. № 3.

Решение по первому вопросу повестки дня принято.

2. П о в т о р о м у в о п р о с у п о в е с т к и д н я с о б с т в е н н и к и п о м е щ е н и й :

Утверждение перечня работ по ремонту МКД на 2016-2018 годы:
2.1 Замена деревянного окна на пластиковое - предварительная стоимость работ - / 6 00(
рублей.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помещений, обладающие 100% долями от принявших участие в
собрании собственников;
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями от принявших участие I
собрании собственников;
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие ОУо доляли! от принявших участие I

собрании собственников;

2.2 Ремонт деревянной лестницы - стоимость работ по факту.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помещений, обладающие ЮОУо долями от принявших участие 1
собрании собственников:
«Против» - собственники помещений, обладающие ОУо ;доляли1 от принявших участие 1
собрании собственников;
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие ОУо долями от приняви_|их учасгие 1

собрании собственников;

2.3 Косметический ремонт подъезда - предварительная стоимость работ -- 75 ООО рублей.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помещекипт, обладающие ЮОУо долями от принявпитх учасгие
собрании собственников;
«Против» - собственники помещений, обладающие ОУо долядпт от принявших учйсгие
собрании собственников;
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие ОУо долями от принявших участие

собрании собственников;

РЕШИЛИ: При наличии денежных средств на счете МКД провести в 2016-2018 г.г следующи!
работы:

1. Заменить деревянный оконный блок на пластиковый;

2. Произвести ремонт деревянной лестницы в по;|ьезде;

3. Произвести косметический ремонт подъезда.

Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3. По третьему вопросу повестки дня собственники п о м е щ с т ! ! ! :

Наделение Совета дома полномочиями по составлению актов об устаповлении количества
фактически проживающих граждан для определения ра;змера платы за коммунальные уел;,ти
для квартир, где отсутствуют индивидуальные приборы учета и уменьшения расходов по
ОДНУ.

ЕОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помещений, обладающие 100% долями от приняви1их участие I
собрании собственников;
«Против» - собственники помеш;ений, обладающие 0% долями от принявших участие I
собрании собственников;
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие 0% долями от принявших участие I

собрании собственников;
РЕШИЛЕ1: Наделить Совет дома полномочиями по составлению актов об установлении
количества фактически проживающих граждан для опре/деления размера платы за
коммунальные услуги для квартир, где отс)лх"твуюг иидивидуальтле приборы учета и
уменьшения расходов по ОДНУ.

Решение по третьему вопросу повестки дня принято.

4. По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений:

Утверждение порядка оплаты за коммунальные усл) ги (холодное водоснабжение
водоотведение, горячее водоснабжение и энергоснабжение) по количеству фактнческг
проживающих граждан.

ЕОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помещений, обладающие 100% долями от принявишх участие г
собрании собственников;
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями от принявших участие Е
собрании собственников;

«Воздержался» - собственники помещений, обладающие 0% долями от принявших учасгие Е
собрании собственников;
РЕШИЛИ: Оплат)' производить по количеству фактически проживающих граждан. Основание
- акт, составленный членами совета МКД, собственниками и представителем хттравляющей
компании.
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

Председатель собрания Полухина Е.А., собственник кв. 6

Секретарь собрания Филиппова Л.Е., собственишс кв. № 3

	pdf258
	pdf259
	pdf260